教通字【2015】8 号

关于开展2014年“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练
项目中期检查的通知
各学院：
    2014年南开大学“国家级大学生创新创业训练计划”项目已进展到中期，根据《南开大学本科生创新科研计划管理办法》规定，拟对2014年立项的“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练项目进行中期检查。现将有关事宜通知如下：
一、检查对象：2014年南开大学“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练项目

二、检查内容

1. 检查材料：《南开大学本科生创新科研计划项目中期报告书》、阶段性成果（包括论文、专利等）、《南开大学本科创新科研实验记录本》（答辩时自带）；

2. 检查形式：采取答辩形式，包括：项目组汇报项目进展、开展研究性学习等情况、回答专家提问，专家建议。
三、具体要求：
1. 各项目组须填写《南开大学本科生创新科研计划项目中期报告书》（到教务处网页“常用表格”一栏下载），一式三份，并附上阶段性成果（不论是否发表）。请于4月17日前将纸质材料交到教务处实践科（办公楼200#），电子版以项目编号为文件名发送至sjk@nankai.edu.cn。
2. 项目汇报采用PPT演示，项目组汇报时间7分钟，专家提问及建议5分钟。
3. PPT演示稿件以项目编号为文件名，于4月28日前发送至sjk@nankai.edu.cn。
4．中期检查时间拟定于5月初，具体时间、地点另行通知。

联系人：刘文                Tel：23509541
E-mail：sjk@nankai.edu.cn
教务处
2015年3月13日